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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81316508T

2. Data e Regjistrimit 16/01/2008
3. Emri i Subjektit AD.PASCUCCI CAFFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2008
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Asti Gogoli, Lagjja nr.14, 2007 

245.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i kafese, sheqer, import-ekport i tyre, etj. Bar kafe. 
Tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm 
ushqimorë, industrialë, bujqësor, blegtoral, etjer. Tregti të 
makinerive të ndryshme industriale. Dhënia me qera e 
ambienteve të ndryshëm, etj. Restorant. Dhënie dhe marrje 
me qera të aktiveve. Prodhim dhe tregtim të artikujve të 
ndryshëm ushqimorë. Ushtrim i transportit për llogari të vet 
apo të të tretëve.
Adrian Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2016                Deri: 25/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianBardhi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
245.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat 
Doblo, AA 036 PA, ZFA26300006D17444 Durres Durres  
DURRES Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës 
Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Numri i pasurisë 
5/104, Maxus e-Deliver, AB543EA, 
LSH14C4C7MA076393. Durres Durres  DURRES Lagjja 
14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, 
Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Numri i pasurisë 5/104, 
Maxus e-Deliver 3, AB062FJ, LSH14C4C8MA089685 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, 
pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB315EA, 
LSH14C4C3MA076388. Durres Durres  DURRES Lagjja 
14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 029 PA, 
ZFA26300006D12534 Durres Durres  DURRES Lagjja 12, 
Rruga K.Kazanxhi, Godinë 2 katëshe me Nr.Pasurie 
2/273+1-6 dhe 2/273+1-1, Zona Kadastrale 8513 Durres 
Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-
Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Numri i 
pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB421EA, 
LSH14C4C1MA076390. Durres Durres  DURRES Lagjja 
nr.14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, 
Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Numri i Pasurisë 5/104, 
Maxus e-Deliver, AB591DK, LSH14C4C5LA116131. 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, CADDY 
AA 721 II, Nr.Shasie WV1ZZZ2KZDX137553 Durres 
Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 
740 PF, ZFA26300006D17514 Durres Durres  DURRES 
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, 
Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Numri i pasurisë 5/104, 
Maxus e-Deliver, AB492EA, LSH14C4C5MA076389. 
Durres Durres   Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8516, Numri i pasurise 4/343 (magazine malli). 
Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga Taulantia, 
Ndërtesë 4 katëshe, Zona Kadastrale 8512, Nr. pasurie 
26/104 Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Asti 
Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8516, Numri i pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, 
AB497EA, LSH14C4CXMA076386. Durres Durres  
DURRES Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës 
Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Numri i pasurisë 
5/104, Maxus e-Deliver, AB363EA, 
LSH14C4C9MA076394. Durres Durres   Lgj.nr.14,Rruga 
Asti Gogoli,prane ish-Doganes Tokesore,Shkozet,Zona 
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Kadastrale n.8516, Numri i pasurise 5/104, Furgon Karry 
Cowfish, AB673NG, HEV11AF17NF113061 Durres Durres  
DURRES Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës 
Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 5/104, 
Fiat Doblo, AA 038 PA Durres Durres  DURRES Lagjja 14, 
Rruga Tirana, prane ish-Doganes Tokesore, (Magazina e 
mallit te AD.Pascucci Caffe) Durres Durres  DURRES 
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, prane ish-Doganes Tokesore, 
Shkozet, Zona Kadastrale nr. 8516, Numer Pasurise 5/104, 
Fiat Doblo AA 977 XN, ZFA26300006M39044, Durres 
Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Asti Gogoli, pranë 
ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, 
Numri i Pasurisë 5/104, Maxus Deliver, AB855DE, 
LSH14C4C4LA116122. Durres Durres  DURRES Lagjja 14, 
Rruga Asti Gogoli, Caddy AA 349 IE, nr.shasie 
WV1ZZZ2KZDX116893 Durres Durres  DURRES Lagjja 
14,Rruga Tirana, ne territorin e firmes AD PASCUCCI 
CAFFE,,Benz Vito DR 0026 F Durres Durres  DURRES 
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, prane ish - Doganes Tokesore, 
Shkozet, Zona Kadastrale nr. 8516, Numer Pasurise 5/104, 
Fiat Doblo AA 956 XN, ZFA26300006M39379, Tirane  
Kashar KASHAR QTU, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.6, 
me numër pasurie 1/249-N/1, Zona Kadastrale  Nr.8350 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit, Njësi me numër 
pasurie 1/249-N/1, Zonë Kadastrale 8350, Vol 17, Faqe 129 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, 
pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Nissan AB 322 CY, 
VSKHAAME0U0622978 Durres Durres  DURRES Lagjja 
nr.14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, 
Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Numri i Pasurisë 5/104, 
Maxus e-Deliver, AB574DK, LSH14C4C6LA116137. 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, 
pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB425EA, 
LSH14C4C1MA076387. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AD.PASCUCCI CAFFE SH.P.K
E-Mail: info@pascucci.al  
Telefon: 0694055638  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6112D94E-0E40-4285-A143-5CABFEDE9222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51F3586-9D08-4C67-8B4C-69BB106C0D00
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111070-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116214-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SMART"FORFOUR" ,DR2263E,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SMART "FORFOUR",DR 2264E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FURGON HUNDAI"ATP" DR 8576 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136126-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Volkswagen"CADDY",DR 5043 E,Lagja 14,Rruga Tirana;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263982-06-09
DurationEndDate ishte            ""          u be            "09/01/2008"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, rruga Tirana, ne territorin e firmes AD PASCUCCI CAFFE.Makine tip 
SMART me targe DR 6830 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41F1FA3-5C20-4197-A5E6-A0D352F35BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D2CD16-4DF9-497C-8300-202D320A6654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336E1D85-A43A-4CFD-AE87-42767FB27E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F590E6-C305-4EBF-91D7-06E6C49BD373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9437FF-7BF7-4A93-835F-C2D5BB20110B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575BF02D-FBFF-4B60-AE64-174CAA43CAEA
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Dokumenti i autorizimit

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318808-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Tirana, ne territorin e firmes AD PASCUCCI CAFFE,,Benz Vito 
DR 0026 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438360-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 14,Rruga Tirana,prane ish Doganes,DR 3317 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546029-05-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14,makine tip Cady AA 274 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584379-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, rruga Deshmoret,pallati ne hyrje te Durresit;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B58AAC-2F18-4CBF-9C12-C0E8A60ED9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB7A2E3-A26E-4219-B57B-5DE6CD7EF4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8776D955-8C86-48A5-BC0C-6E8786AC977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25B7613-AE7C-4BBF-883E-BD9A150ECD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF30D4C-C9B7-4DAD-AFFD-EFABDB7E485C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385E376D-A1D0-4A01-839D-2AE8DCF3FEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25842054-7D33-47D3-9E65-9B7B4BF641A2
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609137-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  date 27.09.2011 per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise si dhe hapje te adreses dytesore te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "09/01/2008"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregetimi i kafese,sheqer,import-ekport i  tyre etj.")          u be            
("Tregetimi i kafese,sheqer,import-ekport i  tyre etj.Bar kafe.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore,industriale,bujqesore,blegtorale 
etjer.Tregti te makinerive te ndryshem industrial.Dhenija me qera e ambienteve te 
ndryshem etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         CITY 
PARK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Bardhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2008")            u be              ("27/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-652705-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16-01-2012,per 
hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
objektin e ri,ish kinema 17 Nentori,kati i pare,midis rruges se Barrikadave dhe 
rruges Bardhok Biba.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695466-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2012 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B5338A-BAD0-436D-B01F-98302958BAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00C15D3-7265-4E93-B978-20A3B16E8421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B847CA-67F1-448D-958C-392AE44BCB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587C6245-45FC-4240-887F-E604D5B38277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941AD3A4-5D0C-4793-86A6-0D7F9B579CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941AD3A4-5D0C-4793-86A6-0D7F9B579CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513D0433-985B-486A-9AAC-8B62CEF198BB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Tirana,ne territorin e firmes AD.PASCUCCI CAFFE,Furgon 
Wolcvagen Caddy AA 391 CT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-799432-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Wolcvagen Caddy me targe AA 229 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810884-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Mbyllje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit, date 15.06.2012, ne te cilin 
eshte vendosur: Hapje  adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14 Shkozet, Furgon tip Opel Combo me targe AA 232 DO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
objektin e ri,ish kinema 17 Nentori,kati i pare,midis rruges se Barrikadave dhe rruges 
Bardhok Biba.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-003286-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.01.2013, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8D4B45-8C59-4CD9-9C1F-2AEDAC34CAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8570CF5-9C92-48E3-BB71-623589741325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BCF7BE-1A9E-4041-9FE3-6117087BB346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7884CFA-5AF0-496E-9484-E01C2C39623F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB90A191-990C-4E18-871D-F936A8A5FDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F7D521-F54A-4D37-A85B-A0174ACA1947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDD1E56-C482-4293-BA09-E02239AC4A7C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Furgon tip Volcvagen Caddy , me targe AA 754 FN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091140-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
6.5.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Wolcvagen Caddy me targe AA 257 GG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Tirana,ne territorin e firmes AD.PASCUCCI CAFFE,Furgon Wolcvagen 
Caddy AA 391 CT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14 Shkozet, Furgon tip Opel Combo me targe AA 232 DO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121342-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
07.06.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja snr. 14, Rruga Asti Gogoli, Shkozet tip Wolkswagen Candy , me targe AA 391 
CT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-377408-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.02.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743B09B5-6B0E-45E7-81A0-3B31D9203977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F93F37B-DD68-4B3F-9A04-827008A11584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39957CE0-39EA-46F5-8E93-F979079757F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7174FE-E009-4C72-9D58-286F564DD91F
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Lagjja 14, Rruga Tirana, prane ish-Doganes Tokesore, (Magazina e mallit te 
AD.Pascucci Caffe);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-392914-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.03.2014, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Caddy AA721 II, nr shasie WV1ZZZ2KZDX137553;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479675-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05 date 19.05.2014 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur mirtaimin e llogaritjeve vjetore sipas bilancit 
31.12.2013, si dhe te pasqyrave financiare qe i bashkangjiten bilancit. Shperndarja e 
dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484559-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 08.05.2014, ku u vendos: Të kryhen 
proçedurat për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Emërohet Z.Dorian Agalliu ekspert 
kontabël për përgatitjen e raportit për zmadhimin e kapitalit - Depozitim i raportit të 
ekspertit dt.18.05.2014. - Depozitim i vendimit dt.19.05.2014, ku u vendos: Miratimi i 
raportit të ekspertit për zmadhimin e kapitalit, shuma 808 284 lekë do të kalojë në reserve 
ligjore.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5419AC-3263-43F1-9445-7484EE47FF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAE6220-4C4F-4ED5-A069-CB76DEF55EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CB2F17-209D-47C0-87FE-DAEB155767E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019A7DE8-E1DD-4424-9B89-EB54D73EB6C7
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Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493880-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2014 ku 
eshte vendosur : Mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FURGON HUNDAI"ATP" DR 8576 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, rruga Deshmoret,pallati ne hyrje te Durresit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507512-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.06.2014, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Tirana, prane ish- Doganes Tokesore, Shkozet, Zona Kadastrale 
nr.8516, Numri i Pasurise 5/104, Caddy AA 763 JG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583546-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-627382-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare e aktivitetit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B590872-AEA0-424E-8E40-1652EECBFCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28943AAB-CEDE-4D0F-B6E7-2E1782D92A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4B50E1-20C1-4C10-AA95-BF879ECFEB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55194C12-7B28-4D2B-A3FD-BB728D4F841E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA664C1-2747-445F-85E3-61914914B4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B8CB4A-DB5F-47DF-92B9-0861BFF7779E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E71A70-6818-4B7F-9896-4058B1E066CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE685F9-2745-4567-836C-AD676A41DB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AFBAD0-2563-4DDF-AA85-DA80F385CE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587FCD40-712A-4298-B0E1-EF43614F6549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587FCD40-712A-4298-B0E1-EF43614F6549
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         CITY 
PARK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649178-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2014, të  ortakëve të  
shoqerisë, ku është vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Ndërtesë 4 katëshe, Zona Kadastrale 8512, Nr. pasurie 
26/104;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-736546-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.8, date 
20.11.2014, ku eshte vendosur: Shuma prej 10 096 837 leke te merret nga zeri Rezerva per 
investime dhe te kalohet ne zerin Fitime per tu Shperndare. Fitimi i pashperndare per 
Shumen 10 096 837 leke te shperndaret ne formen e dividentit tek ortaku. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931603-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979308-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         City 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E58946-C5E4-40EF-BB54-6B50A064BF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349BCD3B-4BAE-4C06-BA4A-7D03302182C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5176D653-B11F-4D51-B288-3970399C05D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E453B3E-4A04-41F4-9410-6809DF768777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118E76AA-9439-4452-BEE1-5A3B60B20A4B


12

Park, Kati i parë, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie G280/281;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049838-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138951-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171409-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-222844-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
26.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB65F60-F18A-4D55-B32F-F83583089947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E917EC2C-6528-4CF4-9A55-04DFDAF36353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7D4320-730A-4813-A84C-32B397111262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05A285B-7C9C-4BBC-949E-4AA5E54C38E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074F54FC-CE05-4139-AE0C-7B17FB4B688F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF1A87C-46D3-450B-A9DF-5ECE8E70E8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF36AD8-5A58-493A-B764-DEE5D9F6955E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A246D6C8-9CA1-462A-9FE9-1C90CF5C0323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1499DB2-0992-4D02-B398-1F95AF49213A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5383A62-0092-4010-A534-36F31646491B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB58DCE-F832-4A26-B5B6-39D8F2639485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AECE068-2E3B-4151-88D8-50AEB9546460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AECE068-2E3B-4151-88D8-50AEB9546460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A06E95-E534-4D49-B696-605379684D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF27F115-BC54-4C86-8D65-69BC4C964F16
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Caddy, me targë AA 386 LS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Caddy, me targë AA 385 LS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-503666-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.01.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, prane ish- Doganes Tokesore, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8516, Numri i pasurise 5/104;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543888-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         City Park, 
Kati i parë, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie G280/281;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842974-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A8A96C-785F-4BE4-9DE8-1A05F217F1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72970A9F-97F0-4BDE-B41A-F46744CFE44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD31A5B8-66BC-4CA5-992D-43B13AF7F4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57DD158-2BE7-4532-9947-21666472EC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF18C9C-5B50-41C2-900E-7C73EFD1A9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E72BD0A-4FDD-46FB-9BEA-8586589D9840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C11456-ECE0-48B0-8B9B-A34C69BFE021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CE70C3-BF88-4EDD-AEF4-B256584A9E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CE70C3-BF88-4EDD-AEF4-B256584A9E49
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886007-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961007-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dNr. 2, ate 23.09.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Bardhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/09/2011")            u be              ("28/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/09/2016")            u be              ("27/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977124-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008340-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2016, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Nr.Pasurie 5/104, Fiat Doblo, AA 041 PA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Nr.Pasurie 5/104, Fiat Doblo, AA 038 PA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Tirana, prane ish- Doganes Tokesore, Shkozet, Zona Kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D778316C-28D7-45A9-BC4C-C2BDC02CBC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA2AA1C-5032-41C6-9E0B-E4A2A2B60B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF46F60-40A9-4FCB-BE99-28C6242BD2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A73EC84-24F5-46D6-897E-3A586D7F125B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BE8360-C7EA-4F58-87F6-3A64B8F6D4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C88B5E0-D8DE-45DA-80C2-3F9BFE11F573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C88B5E0-D8DE-45DA-80C2-3F9BFE11F573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9BC106-E5DB-48B9-8B46-F30E81A6550F
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nr.8516, Numri i Pasurise 5/104, Caddy AA 763 JG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Wolcvagen Caddy me targe AA 257 GG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019775-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.11.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 032 PA, ZFA26300006D17469;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Volkswagen"CADDY",DR 5043 E,Lagja 14,Rruga Tirana;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024234-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2016, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo, AA 036 PA, ZFA26300006D17444;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo, AA 028 PA, ZFA26300006D06701;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo, AA 034 PA, ZFA26300006D17492;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Caddy AA721 II, nr shasie WV1ZZZ2KZDX137553;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14,makine tip Cady AA 274 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Caddy, me targë AA 385 LS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-028532-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723A7E00-6352-47A4-A1B1-D9DC4311EA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715F9933-FC22-409C-8363-65459C6C031A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F450BE80-386B-47B0-9143-84B31B946D8D
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Mbyllje dhe hapje e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 029 PA, ZFA26300006D12534;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 037 PA, ZFA26300006D17390;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 035 PA, ZFA26300006D12498;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 039 PA, ZFA26300006D17435;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 14,Rruga Tirana,prane ish Doganes,DR 3317 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Caddy, me targë AA 386 LS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja snr. 14, Rruga Asti Gogoli, Shkozet tip Wolkswagen Candy , me targe AA 391 CT;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Furgon tip Volcvagen Caddy , me targe AA 754 FN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060828-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, 
date:01.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 740 PF, ZFA26300006D17514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Wolcvagen Caddy me targe AA 229 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182394-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.03.2017, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, CADDY AA 721 II, Nr.Shasie WV1ZZZ2KZDX137553;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB93E9CB-DFE7-4F43-A495-2AC70258F962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0828D6-12AE-43C9-9752-3E608B48E708
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-251972-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, rruga Tirana, ne territorin e firmes AD PASCUCCI CAFFE.Makine tip SMART 
me targe DR 6830 E.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SMART"FORFOUR" ,DR2263E,;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SMART "FORFOUR",DR 2264E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396769-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-479991-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, Caddy AA 349 IE, nr.shasie WV1ZZZ2KZDX116893;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077F26C4-5004-48E4-8CF2-B45C747E95BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D998C313-E017-42E2-A349-D9A2AEA67E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398DC021-475C-4180-A321-1FA0D437E77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E20D230-7D8A-4DA4-B8C7-261E9DEDA5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17130893-C8AF-434A-A0AD-6D184AF9C251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A628FBF6-4B94-4601-A187-6EC420DA0C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A628FBF6-4B94-4601-A187-6EC420DA0C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A773EE3-5842-4279-A857-7DF6CF102823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2155184-C81D-4AD0-8119-9B5625006D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B75948-7F0F-4DBD-97A4-E017D7850F93
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572821-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.11.2017 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetimi i kafese,sheqer,import-ekport i  tyre etj.Bar kafe.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore,industriale,bujqesore,blegtorale 
etjer.Tregti te makinerive te ndryshem industrial.Dhenija me qera e ambienteve te 
ndryshem etj.")          u be            ("Tregetimi i kafese,sheqer,import-ekport i  tyre 
etj.Bar kafe.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industriale,bujqesore,blegtorale etjer.Tregti te makinerive te ndryshem 
industrial.Dhenija me qera e ambienteve te ndryshem etj.Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636343-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, Mjeti Caddy me targe AA 350 IE me nr. shasie 
WV1ZZZ2KZDX115655;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689316-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.02.2018 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetimi i kafese,sheqer,import-ekport i  tyre etj.Bar kafe.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore,industriale,bujqesore,blegtorale 
etjer.Tregti te makinerive te ndryshem industrial.Dhenija me qera e ambienteve te 
ndryshem etj.Restorant.")          u be            ("Tregetimi i kafese,sheqer,import-ekport i  
tyre etj.Bar kafe.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industriale,bujqesore,blegtorale etjer.Tregti te makinerive te ndryshem 
industrial.Dhenija me qera e ambienteve te ndryshem etj.Restorant. Dhenie dhe 
marrje me qera te aktiveve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BE1137-1AB0-4D33-89C9-FEBDA975E67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C80EC-FC10-461F-AD25-5BCBF923C420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7419D2E5-4300-4C98-9481-E330CBB8CB4B


19

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709816-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.16.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregetimi i kafese,sheqer,import-ekport i  tyre etj.Bar kafe.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore,industriale,bujqesore,blegtorale 
etjer.Tregti te makinerive te ndryshem industrial.Dhenija me qera e ambienteve te 
ndryshem etj.Restorant. Dhenie dhe marrje me qera te aktiveve.")          u be            
("Tregetimi i kafese,sheqer,import-ekport i  tyre etj.Bar kafe.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore,industriale,bujqesore,blegtorale 
etjer.Tregti te makinerive te ndryshem industrial.Dhenija me qera e ambienteve te 
ndryshem etj.Restorant. Dhenie dhe marrje me qera te aktiveve. Prodhim dhe 
tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753228-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Largimi i audituesit ligjor (eskpertin kontabel te regjistruar) z. Xhevdet Hyseni. 2- 
Emerimi i adudituesit ligjor (ekspertin kontabel te regjistruar) per auditimin e pasqyrave 
financiare 2017, z. Arber Gjata.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878909-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908499-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2413FF-D1AB-4FBC-B685-4660ED1637D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE452274-C604-4E20-8931-2B411E6B59D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2900BC00-8663-48E8-912D-A379BE08F6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D32D14-FAE1-421F-B65D-212A66A949EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8A8638-E3CD-4DFF-8F6E-256D50933930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AEEC84-09E7-437A-9CD2-32ABA04894A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF432AA-17B1-4F19-AAFE-3CE7DC94A3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF432AA-17B1-4F19-AAFE-3CE7DC94A3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5278B1-08D2-4539-B559-57E86DA3DB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01264526-A376-4A82-B7E7-6E93E8100C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E66590-2E53-4CA6-A7B0-F7705A70DDFB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, Njësi me numër pasurie 1/249-N/1, Zonë Kadastrale 8350, Vol 17, 
Faqe 129;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976348-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pascucci.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
QTU, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.6, me numër pasurie 1/249-N/1, Zona 
Kadastrale  Nr.8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040653-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 88., datë 18.12.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: 1- Shuma prej 6.000.000 lekë, të merret nga zëri 
Rezerva për investime dhe të kalohet në zërin Fitime për tu shpërndarë. 2- Nga zëri Fitime 
të pashpërndara shuma prej 6.000.000 lekë të shpërndahet në formën e dividentit tek 
ortaku.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101688-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Shuma prej 25.000.000 leke te merret nga zeri Rezerva per investime dhe te kalohet ne 
zerin Fitime per tu Shperndare. 2- Nga zeri fitime te pashperndara shuma prej 25.000.000 
leke te shperndahet ne formen e dividentit tek ortaku.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8F18A2-330B-41C2-BB3E-A5CA2D685CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E0724A-E9C6-494A-8C17-A9D7FCB35A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EB7BFD-226D-468B-AB29-74581931AB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A473659E-EB7E-4C69-8D62-949B522C3EF5
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07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183424-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.04.2019 ku 
eshte vendosur: hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, prane ish-Doganes Tokesore, Shkozet, Zona Kadastrale 
nr. 8516, Numer Pasurise 5/104, Fiat Doblo AA 977 XN, ZFA26300006M39044,;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, prane ish - Doganes Tokesore, Shkozet, Zona 
Kadastrale nr. 8516, Numer Pasurise 5/104, Fiat Doblo AA 956 XN, 
ZFA26300006M39379,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190209-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 04 datë 
06.05.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga K. Kazanxhi, Godine 2 kateshe me nr. pasurie 2/273+1-6 dhe 
2/273+1-1, Zona Kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213750-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2019 per shperndarjen e 
fitimit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246395-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2019, ku eshte vendosur:  
Shprendarja e fitimit ne formen e dividentit tek ortaku i shoqerise

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E509D00D-C38B-4B5F-8223-504D725CF9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123B2EAD-5918-4622-B838-6FAAD981F144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC51E3E-ADA0-4BFF-8A09-C13022BFFB1E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250160-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 8 datë 01.07.2019, ku sponsorizohet 
me shumën 23.000 (njëzet e tremijë) Euro Shoqata e Klubit Futbollit Teuta me nipt 
K92124751B

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275142-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ad Pascucci Shenimet Shpjeguese.pdf
Raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim per miratim te PF 2018.pdf

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307821-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.13.08.2019, ku vendosi : 
Miratimin e rezultatit financiar për vitin ushtrimor 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367000-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10, datë 02.10.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore. Depozitimi i vendimit, datë 03.10.2019 ku është 
vendosur: Financimi në formën e sponsorizimit  të shoqataës Klubit Futbollit Teuta. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Asti Gogoli, Lagjja nr.14, 2007;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.14,Rruga Tirana,Prane ish-Doganes Tokesore.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F740E860-623B-4964-A501-50A836F41FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3428D75-700A-4648-9ED4-E469BE6D3872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E5B6EA-0548-42E3-824D-D3A585B58D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AD5A70-7EB4-4510-BCB8-5F3FEA409088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0C11D2-529D-4559-A156-9BAE3DDF8B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7615152A-4551-4255-BFD1-C02F69A3C3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A347BD04-EF0F-40EC-971B-869AE81356B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3AFDC-9E1C-4DBD-B073-484EF8DAB3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C82D22-B147-43D2-B0A2-EF8A67F0AA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C7BAB5-D7FB-4019-A317-531EEC27BC7D


23

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421001-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 14.11.2019  ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i 
Audituesit Ligjor(Ekspertin Kontabel te Regjistruar),  Z.Arber Gjata  me Nr.License 245,   
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 20.11.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te 
vetem te shoqerise, date 20.11.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "245.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "2.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("245.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480401-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.03.2020, në 
të cilin është vendosur, hapja e një adrese dytësore dhe mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga K.Kazanxhi, Godinë 2 katëshe me Nr.Pasurie 2/273+1-6 dhe 
2/273+1-1, Zona Kadastrale 8513;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga K. Kazanxhi, Godine 2 kateshe me nr. pasurie 2/273+1-6 dhe 2/273+1-1, 
Zona Kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562146-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80E61B7-7539-4637-8AC2-F19C1EB469FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138874B4-5E15-4DDF-8B81-0F4219050965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B5DF70-C1DE-4221-995C-774B29DD58D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9DA154-1204-4CA9-99D3-39B89BA9C00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDB8A85-3311-4C32-B639-EF68B7EAD72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94DF638-3235-43B2-AAC0-9675170A632E


24

Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
AD.Pascucci Caffe Shenimet Shpjeguese QKB.pdf
AD Pascucci Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Vendim Ortaku per MIRATIMI I BILANCIT 2019 dhe shperndarje Fitimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574154-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 9, date 31.07.2020, ku nga fitimi i 
pa shperndare shuma prej 13.500.000 lekë te shperndahet ne formen e dividentit tek ortaku. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593309-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.09.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetimi i kafese,sheqer,import-ekport i  tyre etj.Bar kafe.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore,industriale,bujqesore,blegtorale 
etjer.Tregti te makinerive te ndryshem industrial.Dhenija me qera e ambienteve te 
ndryshem etj.Restorant. Dhenie dhe marrje me qera te aktiveve. Prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem ushqimore.")          u be            ("Tregtimi i kafese, sheqer, import-
ekport i tyre, etj. Bar kafe. Tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm 
ushqimorë, industrialë, bujqësor, blegtoral, etjer. Tregti të makinerive të ndryshme 
industriale. Dhënia me qera e ambienteve të ndryshëm, etj. Restorant. Dhënie dhe 
marrje me qera të aktiveve. Prodhim dhe tregtim të artikujve të ndryshëm 
ushqimorë. Ushtrim i transportit për llogari të vet apo të të tretëve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665496-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 25.02.2021, per menyren e 
shperndarjes se fitimit. Depozitimi i vendimit Nr. 2 date  25.02.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/09/2021")            u be              ("25/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98A3149-E939-4DE1-8F57-84A12924B255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C4707E-1059-48C0-9B6A-C11E631F12BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D610D52E-37F8-494C-94E0-38DBE25B5ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6745A9-1B2D-4FA7-9259-6B33BAFD78EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30907EC9-2C69-4804-98E6-F84804F27F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D088AA9F-08FB-405E-B742-8AD67C711992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D2A5CE-FDDE-41FE-8373-B213A5E846D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9F946C-453C-4803-B517-32CC8001F069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467C138D-5270-4F4E-BF97-0C646DE016CA
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06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682183-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i vendimit date 01.04.2021, per hapjen e 1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Nissan AB 322 CY, VSKHAAME0U0622978;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703918-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.05.2021 ku eshte vendosur; 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 032 PA, ZFA26300006D17469;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720985-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8516, Numri i Pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB574DK, 
LSH14C4C6LA116137.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8516, Numri i Pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB591DK, 
LSH14C4C5LA116131.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8516, Numri i Pasurisë 5/104, Maxus Deliver, AB855DE, 
LSH14C4C4LA116122.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ED421D-2569-45A5-B401-D10C63C34A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796EA0D9-9593-42A3-AA24-2FA43036848A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F8FFA8-F906-48F3-8BE4-2807E22E638E
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758445-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2020.  

Lista e Dokumenteve:
AD Pascucci Vendim per miratim PF 2020.pdf
AD Pascucci Caffe Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
AD Pascucci Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765952-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesave datë 02.08.2021 për mbyllje adrese 
dytësore dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB363EA, LSH14C4C9MA076394.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB315EA, LSH14C4C3MA076388.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB421EA, LSH14C4C1MA076390.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB425EA, LSH14C4C1MA076387.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB492EA, LSH14C4C5MA076389.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB543EA, LSH14C4C7MA076393.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver, AB497EA, LSH14C4CXMA076386.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7C1DC0-3FF1-4CC2-B04E-D135297B3418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6A42C3-A918-4BF1-A3DC-8ADE9AF49C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAAC792-9CBC-46B8-BA8C-6BCFA3094AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309789E4-8790-411F-8F69-811731E5AF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B50770-B5EB-44DB-A257-9E35BB79A036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE4712B-8159-464F-AAD9-AC9A77EAD415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCA8CA4-C8B7-4388-90B9-433B566174A3
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"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Nr.Pasurie 5/104, Fiat Doblo, AA 041 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772128-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo, AA 028 PA, ZFA26300006D06701;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, Mjeti Caddy me targe AA 350 IE me nr. shasie 
WV1ZZZ2KZDX115655;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784090-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
31.08.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 037 PA, ZFA26300006D17390;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830348-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 039 PA, ZFA26300006D17435;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo, AA 034 PA, ZFA26300006D17492;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D016AB-E8B6-481F-B309-8D1F5436EAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E31624-E7FC-4538-A092-5E89D42229D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0BF36B-AC9F-4E50-B340-219C137AB773
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839589-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.12.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, pranë ish-Doganës Tokësore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurisë 5/104, Maxus e-Deliver 3, AB062FJ, LSH14C4C8MA089685;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846382-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.23.12.2021, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Fiat Doblo AA 035 PA, ZFA26300006D12498;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922532-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.06.2022 ku 
është vendosur: Shuma rej 6.550.000 lekë të merret nga zëri “ Rezerva për investime” dhe 
të kalohet te zëri “ Fitime për tu shpërndarë”. Nga fitimi i pashpërndarë shuma prej 
6.550.000 lekë të shpërndahet në formën e dividentit tek ortaku.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956050-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B26909A-EBCD-4CF8-8463-C06DEB338DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53499DD-83DA-4D01-B67E-529320BA22DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E426B7-20D2-467A-BF19-B235FE1876A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDE5100-DA7F-4709-B867-41E9E9C851C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71F0789-63AF-4BE1-B47C-35D18B2EAFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1681A1-6245-44E1-B0AE-96B3E11C218B
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Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
ADPascucci vendim miratim PF 2021.pdf
ADPascucci raporti i ecurise se veprimtaise 2021.pdf
ADPascucci Caffe Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008540-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3/1 datë 03.10.2022 për shpërndarjen 
e dividentit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067762-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjor per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.
Telefon ishte            ("052/64823")          u be            ("0694055638")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074701-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 14, 
Rruga Asti Gogoli, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Numri i pasurise 4/343 (magazine 
malli).;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, prane ish- Doganes Tokesore, Shkozet, Zona Kadastrale 
8516, Numri i pasurise 5/104;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168879-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
AD.PascucciCaffeVendimmiratimPF.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140EA0EA-D481-4320-A42B-2BE175E6C1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BDC88D-9FE0-466C-A543-13F3E6AF5A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55560DFB-082E-4857-A674-07C85BD5F1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90B095C-DDDC-47B6-B3BE-9D1B89132ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0313E248-4880-450E-82FF-8F4CF946083B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED325D8-3CD2-49F8-9BCB-68B191F11FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725A7516-615E-4EBA-9CB8-1CC5855AF912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7390369-A3F7-4197-A31C-0138242F2AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96FD93D-D238-4EA0-99B7-AD2166EF8B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A9A5BA-5260-4E61-95B8-AFD9B42F8989
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Pasqyraeperformances.xlsx
AD.PascucciCaffeShenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AD.PascucciCaffeRaportiecuriseseveprimtariseekonomike.pdf

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231154-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.738  Prot., Nr.176/3 Regj date 
05.12.2023, lëshuar nga Zyra  Përmbarimore  Private DIT , ku është urdhëruar:  “Vendosja  
e masës së sekuestros konservative  mbi  kuotat/aksionet e zoteruara nga pala debitore, 
shoqeria  AD.PASCUCCI CAFFE SHPK   me  NUIS( NIPT)- K81316508T .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232629-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.746  Prot., Nr.176/2 Regj datë 
18.12.2023, lëshuar nga Zyra  Përmbarimore  Private DIT , nga Përmbaruesja Gjyqësore 
Private Suela Methoxha, ku është urdhëruar:  “ Heqja  e masës së sekuestros konservative  
mbi  kuotat/aksionet e zotëruara nga pala debitore, shoqeria  AD.PASCUCCI CAFFE 
SHPK   me  NUIS( NIPT)- K81316508T .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249858-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2024, ku eshte vendosur per 
emerimin e Audituesit Ligjor “Arber Gjata” per kryerjen e auditimit te pasqyrave 
financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255379-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2024 ku 
eshte vendosur : Shuma prej 11 284 819 leke te merret nga zeri “Rezerva per investime” 
dhe te kalohet te zeri “Fitime per tu shperndare”. Nga fitimi i pashperndare shuma prej 11 
284 819 leke, te shperndahet ne formen e dividentit tek ortaku. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDF6794-4C0E-4B7D-BD39-74303767A00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D861FD83-E759-4519-B3A5-EB71B3D6C364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652F1723-E8F5-40C3-AF5B-4B8E017C2A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F527CE-0142-4854-9A18-3454D97997A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EC29F6-38B0-4FC9-ADD7-A239A253669B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE2605A-4DCA-4236-9984-71C6A7853C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF63707-8987-41D8-A786-EB52F9A2FA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD82407-2379-4E9E-B5AC-F6675BC4A514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9D0DAA-365A-41FB-BD9D-57BE98EE0A73
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27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266516-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.03.2024 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Lgj.nr.14,Rruga Asti Gogoli,prane ish-Doganes Tokesore,Shkozet,Zona Kadastrale 
n.8516, Numri i pasurise 5/104, Furgon Karry Cowfish, AB673NG, 
HEV11AF17NF113061;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269280-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.04.2024, ku 
eshte vendosur per shperndarjen e fitimin ne forme dividenti.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273359-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shperndarjen e dividentit te ortaku i 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C2B301-7E4B-473F-B547-68AC1E98A4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0858F01-52A0-43D7-8983-82A4E3465145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFCC9FB-774D-4C3A-84EC-2752644B357C

